

Londero Holding ApS

Valseholmen 9, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 20 41 77 49

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2025.

Umberto Londero
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Londero Holding ApS
Valseholmen 9
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 20 41 77 49
Stiftet: 25. juni 1997
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
28. regnskabsår

Direktion

Umberto Londero, Direktør

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kingsvej 3
2630 Taastrup

Bankforbindelse

Danske Bank

Kapitalinteresse

Londero-Mosaik A/S, Hvidovre

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i ejendomme og værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 476.954 kr. mod 198.659 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.219.088 kr. mod 3.761.606 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	476.954	198.659
Værdiregulering af investeringsejendomme	200.000	34.110
Resultat før finansielle poster	676.954	232.769
Indtægter af kapitalinteresser	2.394.179	2.596.261
Andre finansielle indtægter fra kapitalinteresser	124.656	79.075
Andre finansielle indtægter	624.857	1.182.080
Øvrige finansielle omkostninger	-372.361	-2
Resultat før skat	3.448.285	4.090.183
2 Skat af årets resultat	-229.197	-328.577
Årets resultat	3.219.088	3.761.606
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	597.918	1.050.721
Udbytte for regnskabsåret	520.000	400.000
Overføres til overført resultat	1.601.170	2.310.885
Disponeret i alt	3.219.088	3.761.606

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	22.640.291	21.051.223
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.640.291</u>	<u>21.051.223</u>
4 Kapitalinteresse	8.488.995	7.891.077
5 Andre tilgodehavender	300.000	300.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.788.995</u>	<u>8.191.077</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>31.429.286</u>	<u>29.242.300</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.504.799	1.492.598
Tilgodehavende selskabsskat	0	150.692
Andre tilgodehavender	3.000	12.473
Tilgodehavender i alt	<u>2.507.799</u>	<u>1.655.763</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.864.105	7.892.565
Værdipapirer i alt	<u>7.864.105</u>	<u>7.892.565</u>
Likvide beholdninger	1.626.238	2.098.780
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.998.142</u>	<u>11.647.108</u>
Aktiver i alt	<u>43.427.428</u>	<u>40.889.408</u>

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.948.995	6.351.077
Overført resultat	34.830.586	33.229.416
Foreslået udbytte for regnskabsåret	520.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>42.499.581</u>	<u>40.180.493</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	385.523	334.658
Hensatte forpligtelser i alt	<u>385.523</u>	<u>334.658</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	97.562	0
Selskabsskat	179.687	214.038
Anden gæld	265.075	160.219
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	542.324	374.257
Gældsforpligtelser i alt	<u>542.324</u>	<u>374.257</u>
Passiver i alt	<u>43.427.428</u>	<u>40.889.408</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	200.000	6.351.077	33.229.416	400.000	40.180.493
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	597.918	1.601.170	520.000	2.719.088
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-500.000	0	-500.000
	200.000	6.948.995	34.830.586	520.000	42.499.581

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	178.332	214.038
Årets regulering af udskudt skat	50.865	114.610
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-71</u>
	<u>229.197</u>	<u>328.577</u>
3. Investeringsjendomme		
Kostpris primo	20.251.463	19.120.335
Tilgang i årets løb	2.520.291	1.131.128
Afgang i årets løb	<u>-1.123.213</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>21.648.541</u>	<u>20.251.463</u>
Regulering til dagsværdi primo	799.760	765.650
Årets regulering til dagsværdi	200.000	34.110
Korrektion af tidligere regulering til dagsværdi	<u>-8.010</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>991.750</u>	<u>799.760</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>22.640.291</u>	<u>21.051.223</u>

Investeringsjendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdived anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>	
4. Kapitalinteresse			
Kostpris primo	1.540.000	1.540.000	
Kostpris ultimo	1.540.000	1.540.000	
Opskrivninger primo	6.351.077	5.300.356	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.394.179	2.596.261	
Udbytte	-1.796.261	-1.545.540	
Opskrivninger ultimo	6.948.995	6.351.077	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.488.995	7.891.077	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Londero-Mosaik A/S, Hvidovre	40 %	21.222.487	5.985.447
		21.222.487	5.985.447
5. Andre tilgodehavender			
Kostpris primo		300.000	300.000
Kostpris ultimo		300.000	300.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo		300.000	300.000
Andre tilgodehavender		300.000	300.000
		300.000	300.000

6. Oplysninger om dagsværdi**Børsnoterede
aktier**

Dagsværdi ultimo	<u>7.864.106</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>37.480</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til ejerforeninger er der givet pant på i alt, 121 t.kr., i Investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 22.640 t.kr.

Selskabet har afgiftpantebreve på i alt 7.866 t.kr. Pantebrevet indestår alene med henblik på overførsel af tinglysningsafgift. Hovedstolen svarer til det ubenyttede afgiftsfritagelsesgrundlag.

Virksomhedens har stillet solidarist selvskyldner kaution for Londero Mosiak A/S.